PORTARIA 07, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2024

Divulga os resultados das Inscrições para o
Festival da Canção de Coração de Jesus
2024.

A Secretária de Cultura e Turismo de Coração de Jesus, Estado de Minas Gerais,
no uso das atribuições que lhe conferem a legislação vigente,

Resolve:

Art. 1º Divulgar os resultados das Inscrições para o Festival da Canção de Coração
de Jesus 2024 conforme resultado dados pela Comissão Avaliadora, em reunião de
17/12/2024, de acordo com o Cronograma do edital 01/2024.

Art. 2º Os resultados das inscrições constam do Anexo I desta Portaria.

Art. 4º A letras DEFERIDAS PARA AJUSTE devem seguir as observações, serem
reajustadas conforme Edital e reenviadas para nova análise dentro do prazo
previsto no anexo.

Art. 5º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Coração de Jesus, 17 de dezembro de 2024.

Kiara Daniella Gonçalves Cardoso

Secretário de Cultura e Turismo de Coração de Jesus, MG

PUBLICADO POR:

________________________________

DE____/____/_______  a ____/____/______

ANEXO I
Resultados das Incrições

CANDIDATOS(AS) DEFERIDOS(AS)

N NOME DO(A) INSCRITO(A) SITUAÇÃO

01 Frederico Cardoso Leite  Deferido

02 José Aerton de Lélis Deferido

03 Vanessa dos Santos Deferido

04 José Roberto Batista Deferido

 LETRAS DEFERIDAS PARA AJUSTE

01

Onde Deus Possa me Ouvir

Enquadrar no Edital 01/2024: Nome do
festival, nome da música, nome do
autor/compositor e nome do intérprete,
corpo 12, arial.

02

Dois Corações e Uma História

Enquadrar no Edital 01/2024: Nome do
festival, nome da música, nome do
autor/compositor e nome do intérprete, corpo
12, arial.

03

Deixa Deus Sonhar em Ti

Enquadrar no Edital 01/2024: Nome do
festival, nome da música, nome do
autor/compositor e nome do intérprete, corpo
12, arial.

04

Caipira da Cidade

Enquadrar no Edital 01/2024: Nome do
festival, nome da música, nome do
autor/compositor e nome do intérprete, corpo
12, arial.

05

Lugar Secreto

Enquadrar no Edital 01/2024: Nome do
festival, nome da música, nome do
autor/compositor e nome do intérprete, corpo
12, arial.

06

Medley Sertanejo

Enquadrar no Edital 01/2024: Nome do
festival, nome da música, nome do
autor/compositor e nome do intérprete, corpo
12, arial.

07

Homem da Roça

Enquadrar no Edital 01/2024: Nome do
festival, nome da música, nome do
autor/compositor e nome do intérprete, corpo
12, arial.

08

Tempo Perdido

Enquadrar no Edital 01/2024: Nome do
festival, nome da música, nome do
autor/compositor e nome do intérprete, corpo
12, arial.

09

Nada Normal

Enquadrar no Edital 01/2024: Nome do
festival, nome da música, nome do
autor/compositor e nome do intérprete, corpo

12, arial.

10

Nos Ombros do Bom Pastor

Enquadrar no Edital 01/2024: Nome do
festival, nome da música, nome do
autor/compositor e nome do intérprete, corpo
12, arial.

11

Reflexo da Alma

Enquadrar no Edital 01/2024: Nome do
festival, nome da música, nome do
autor/compositor e nome do intérprete, corpo
12, arial.

12

Senhor do Meu destino

Enquadrar no Edital 01/2024: Nome do
festival, nome da música, nome do
autor/compositor e nome do intérprete, corpo
12, arial.

CANDIDATOS(AS) INDEFERIDOS(AS)

N NOME DO(A) INSCRITO(A) SITUAÇÃO MOTIVO

01

Corpo/Lucas Mendes

Indeferido Não cumpre
nenhum requisito
do Edital 01/2024.

02

Felipe Sena

Indeferido  Não cumpre
nenhum requisito
do Edital 01/2024.

01. As músicas DEFERIDAS PARA AJUSTE devem ser enquadradas conforme

as observações, salvas em arquivo PDF, e reenviadas para reavaliação,
através do e-mail festivaldacancaocj@gmail.com, até às 16:00 do dia
18/12/2024.

mailto:festivaldacancaocj@gmail.com